
導尿用カテーテル
医療機器承認番号　20800BZZ00076000

Nelaton Catheter

ネラトンカテーテル：三孔先穴カテーテル

CREATE MEDIC CO.,LTD.
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泌 -002-D H00.00.00,000

本社   横浜市都筑区茅ヶ崎南2-5-25
ホームページ   ht tp://www.createmedic.co. jp

ネラトンカテーテルはオールシリコーン製。
X 線造影ライン入りなので挿入、留置の状態が透視下
で把握できます。
内腔や側孔も広くとってありますので、効率の良い導
尿が行えます。

ネラトンカテーテル

規　　格

三孔先穴カテーテルは生体組織に対する刺激が少ない
オールシリコーン製。コシが強くて柔軟なので、腎瘻
孔等への挿入が容易で留置中の異物感やキンクもほと
んどありません。さらにデプスマークとカラーコード
を加えることでより安全で使い勝手のよい製品になり
ました。

三孔先穴カテーテル

規　　格

包装：10本／箱・滅菌済

品目コード サイズ呼称 カラーコード デプスマーク位置 全長（mm） JAN コード
001 120 0100
001 120 0120
001 120 0140
001 120 0160
001 120 0180
001 120 0200
001 120 0220
001 120 0240
001 120 0260

10Fr
12Fr
14Fr
16Fr
18Fr
20Fr
22Fr
24Fr
26Fr

イエロー
ホワイト
グリーン
オレンジ
レッド
イエロー
バイオレット
ブルー
オレンジ

外径（mm）
3.3
4.0
4.7
5.3
6.0
6.6
7.3
8.0
8.6

先端 5cm から
35cm まで、

1cm 間隔で表示

5、10、15、20、
25、30、35cm
は◆マークで数字
入り

420
先端開孔
側孔 2 孔

4542187001754
4542187001761
4542187001778
4542187001785
4542187001792
4542187001808
4542187001815
4542187001822
4542187001839

包装：20本／箱・滅菌済

品目コード サイズ呼称 外径（mm）
001 141 0100
001 141 0120
001 141 0140
001 141 0160

JAN コード
4542187001983
4542187001990
4542187002003
4542187002010

10Fr
12Fr
14Fr
16Fr

3.3
4.0
4.7
5.3

全長（mm）

325
先端造影
側孔 1 孔

◦当社は常に研究開発を行っておりますので、予告なく製品仕様の一部を変更する場合があります。予めご了承下さい。
◦ご使用にあたっては、必ず添付文書をご一読下さい。
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